Dico 2. quomodo hoc verbum non sit in scriptura,
et tamen eius significatum et veritas in scripturas
in illis quidem potest videri: hoc est corpus meum,

et: huius calix et ideo supposita rei
veritate veniebat, ut Eulia sibi inve-
niret huius veritatis expressione et hinc
recte et optime induxit hoc sibi trans-
stans, qd eodem sibi Conc: Trid: ut e pri-
mitivum sibi, sibi a sibi et maxime a D. up-
pate asumpsit.

Ad 2. rebat: Christus etiam post incarnationem sibi
adhuc dicitur e hoc qd eodem pronomine a appel-
lat nisi persona hinc, proin si yellas fatim
tribuit veritatem, admittenda erit ut Nestorianis
qos tu sicut catholici ita etiam Lutherani here-
ticos indubie agnoscent, duplex persona una sibi
altera hinc, l. si hoc Lutherani nolint, nulla
raoe recte arguere possunt: Eucharistia vocat panis
etiam post consecrationem: qd remanet substantia panis,
na dico civilitate Christus etiam post incarnationem sibi
vocat hoc: qd remanet persona hinc.

Dico 2. adhuc vocari panem ut qd remaneat
substantia panis, s. l. qd ex pane corpore Christi quod
e, sicut etiam in Evangelio dicitur, in gustasset Archi-

fridling aqua vini facta, ubi vinu aqua dicitur
 quia ex aqua factu erat; l. quia avidia panis
 remanent, et sic carnaliter appetenti panem re-
 presentant, sicut etiam Abraba in Genesi dicit
 se vidisse 3. viros, quod 3. Angeli in externa
 sua viri sibi apparebant, licet viri essent
 3. angeli, l. 3. p[ar]tes virtutem, quia sicut S. Hostia
 et panis, et nutritur inftar panis, sicut etiam
 manna dicitur panis licet revera panis non est,
 quia eundem cum pane effectum prestabat: his
 3. solutio p[er]tinet.

Ad 3. Retorquens: sicut non est certum indicium
 personalitatis creatae, quoniam videre, palpare et aliis
 sibi experiri nam habet: sicut 3. p[ar]tes hanc
 appariam nulli Lutherano Zylcem in Chro-
 nicis Heptarianis profitetur persona, ita nulli cum
 Lutherano rede infert, p[ar]tes panis avidia ma-
 nere et panis substantiam.

Dico 2. non est certum indicium intenti nae. c.
 intenti fidei et Eulie auctoritati. n. nam est
 hoc sacrum tam vilitate considerandum, ut sibi licet
 illud indigne velim, s. e. p[er] fidem scriptura
 et auctoritati Eulie innixam estimandum.

Ad 4. Retorquens quod ad magis raa in-
dividualis arguit spona qm auidia sstaa
et in illo fallun, sicut, cur go n falli
sint in hoc ?

Dico 2. n. M. quod em Isaac benedixit fi-
lio suo Jacob putans ce primogenitum
suum Esau, oes suos errabant propter
auditu, unde dixit: Vox eadem vox Jacob
e, magis an magis sst Esau, sile in hoc
sacramo glingere dici pt, ubi pariter
oes suos fallun, solo auditu excepto, tu
audit: hoc e corpus meum: Ut proin q/q
fidelis dicere pit, vox eadem transmutatur
sq feat, s magis, id e auidia sst auidia
panis.

Dico 3. nulla snt in hoc sacramo pte falli
obta em suum n sst sstaa sst accidentibz
latentes, s ipse auidia qe sstaa sst sst
qe eadem auidia post operare sst eadm
spe et n. qe antea, et ideo raa nil
probat.

Ad 5. dico; Ad verum ee naalio loquendo, son
ad dno vitem respiciendo, eo in in bon
sacramo q magi qm naa respici d.

Ad 6. dico. transstaven pterere ad, qm ppter
qesfori cuius rothma fuer e, et tali, qlem
in naa sibi pitem n d.

Ob 2. qtra Explicati transstavenis ostendado ^{134.}
q n fiat f reproducioem

1. Quid cu poplis agens ad hoc sacm ipse
sit Chog i hostia ob sacro, sequer q
Chog seipsum reproducet, qd vity in pople,
qm pnt nemo se pt i. producere, nec ita
nec producere, n idem inoecet i. productum
q e 2. productum.

2. Quia long ei produci in Eschria, ad ee
realt dity a toto producto generalem in utero
Virginis, proin cum long in regenerare pro-
ducty sit corp dui, nrit idem long dui
ca long in Eschria producty, q d nos de-
fendit. p.a. Actioes realt diverse exigunt
tota realt diverse, utq actio generativa

P. Virginis, et actio generativa Sacerdotij
Et actioes realth' diverse, go etm totij
utriusq; actiois dat ce realth' disti.
3. Ut in M. quibz alij tenent, quorsio
Evchie fit abq; ulla mutaoe ea pte
Chri. atq; hoc n' verificat in vra
sentia, in q; reade reproducioe Chri
alij h'et qd' p'ij n' h'ijet.

4. si corpus Dei n' reproducere, ea pane
panis n' annihilare, s' panis annihilatq;
ad p. si unū q'atorium e' falsu, reliqua
de recepta erit vera, s' facta quorsio
hoc e' falsa, panis e' aliqd' go hoc e' pte
vera: nihil de pane e', p'om ille est
annihilatq;

2. Ist' annihilari dicit qd' req; in se nec
in alio manet, atq; tota panis facta
generaoe req; in se req; in carne Chri
manet, s' tunc plane absorbe go.

135. S. ad i. c. sequat' e' n. ce impossibile qd' aliqd' id
d'na virte seipse reproducat, e' etm lata disparitas

int 1^a productione et reproductione nemo
 em seipsum 1^o producere potest, quia productio est
 quoddam actus, nihil autem agit nisi quod existit, extra
 id quod secul existit agere potest, productum autem existit
 quod quatenus ad hoc se reproducere potest, et ideo non est
 simile in productione 1^a et reproductione, et pro
 diversa ratione eandem 1^o productum virtute
 distingui a reproducto.

Ad 2. n. a. ad p. n. a. et dico sufficere ad actioes
 reals diversas quod habeant bonos virtutes diversos,
 sufficit enim ad honorandas plures virtutes Angelicas
 reals diversas una essentia Dei non reals, sed
 virtute sunt multplex, attributa enim Dei non
 distinguuntur reals sed virtute: sicut ergo sufficit ad
 plures actioes reals diversas honorandas, unum
 reals corpus Dei virtute per reproductione multi-
 plicat; ad

Ad 3. dico aliqua corporis Christi mutatio esse ne-
 cessaria in questione Eucharistia admittendam
 corpus enim Dei quod in caelis existit circumscriptive,
 non existit circumscriptive sub speciebus, proinde aliter
 hic existit, aliter in caelis, quod sine mutatio
 aliqua fieri non potest. N. Presgo et D. Thoas

N excludunt se oino mutacoe sui phia
sive npha, s' h'm mutacoe phia qe
e' in maali s'cto, seu s'cto mutacoe
guri remanente, unde n' entendij ipsum
ens ad mutacoe totig in totum, qualis
mutacoe necessio ab oibz catholicis hic ad-
mitti dt.

Ad 4. c. seglam. n. m. panem annihilari, ad
rarem j. in g'trium Rdel. S. O. in 4. d. ii.
q. i. a. 2. ad 3. qd q'mois n' sit aliqd, t'n illdinq
q'ess' e' panis e' aliqd q'ess'ioe facta, et
ideo n' seq' qd panis s' annihilat' i. S. O.
q' s'icite ad altera rae ibidem ad 4. u.
hic ait: qd q'mois panis n' maneat nec in se nec
in alio, manet t'n corp' Chri in qd q'ess'io
e' panis, et ideo n' seq' qd sit annihilat'
i. S. O. Ex q' utraq' rae satis e' soluta,
p'te eate respo' plenig colligi ex dictis supra
n. 124. et seq. sit sectio secunda de exis-
tentia et presentia Christi in hoc sa-
cramento.

89
Sect: II.
De existia et praesentia Chri in
Euchria.

Certe de de fide in hoc S. Sacramento realit. § 136.
veripimum § 136 ac reale corpg Dni existere
ex proprio huius Trad: gstat: at quado illud existat
totum adu e. Est aut notidum qd in dicta
in pcha unisti q. de loco aliqd in loco pt ee et dici
§ 136 1. relative, sic e in loco soly qd
e in eoz § 136, in eoz em et n' aliq oia reglet
et ginet. 2. diffinitive qd p'pria e existia
spiritu' et § 136, digq' diffitive ee in loco,
qd e totu' in toto, et totum in qualibet pte ita tu
ut alibi fuit ee n' pit, sic aia realis e in O
ut tu fuit extra corpg ee n' pit. 3. § 136
iste ndy existendi g'nerit cu' existia diffiva ex-
cepto qd supaddat poam etm fuit hic et alibi
existendi, qz iste ndy p'cipue p' h' Euchria
sacram' digq', et § 136 circumscriptive, ut fuit
totu' locatu' sit in toto loco, et pars locati
in pte loci, adeoq' locatu' a p'prie loci
circumscriptib; et totu' a tota et pars a pte,
sic oes nos hui' in loco p'ng.

137.

Est autem fide et ratiōe certū corpꝛ Dni n̄ existere in hoc sacramento circūscriptivē, q̄d est circūscriptivē existit, cōexistit loco s̄m quantitatem extēsa' q̄o ad locū et ad t̄m extēsa' q̄o ad se, corpꝛ autē Chri in hoc sacramento est: s̄c̄l extēsa' q̄o ad se ut heat p̄tes extēsa partes, ad eoz partes partū s̄c̄l vera ordinatō, nulla q̄s̄p̄o p̄ t̄m n̄ est extēsa' q̄o ad locū, aliā t̄m corpꝛ s̄c̄l modica hostia existere n̄ pot, in q̄t̄m ipsū e' locatū, t̄m locū occupare dret: igit corpꝛ Dni in hoc sacramento circūscriptivē n̄ existit.